
                   Místní akční skupina Blanský les – Netolicko o.p.s. 

             Mírové náměstí 208, 384 11 Netolice 
 

Tel.: 388 325 356     e-mail: mas@netolice.cz       www.mas-netolice.cz        č.ú. 0644942319/0800        IČ: 260 80 575 
 

                                                                                                                          
                                                                                                                     

           

Osnova projektu 

 
A) Obecná část 

 
1. Název projektu 

 

• uveďte stručný a výstižný název projektu, 
• uveďte název MAS, 
• uveďte název Fiche, v rámci které projekt předkládáte, její číselné označení a název 

hlavního (včetně vedlejších) opatření/podopatření, příp. záměrů, z nichž Fiche 
vychází. 

 

 

2. Žadatel 
• uveďte název žadatele, adresu/sídlo žadatele, IČ (je-li přiděleno)/RČ (případně datum 

narození) žadatele, 
• uveďte základní (nejdůležitější) přehled činností žadatele (dle OR, živnostenských 

listů, stanov společnost ,atd.), které mají vztah k předmětu projektu. 
 

             2.1. Zpracovatel projektu 
• uveďte pouze v případě, kdy zpracovatelem je jiný subjekt, a to v rozsahu 

název/jméno zpracovatele a kontaktní údaje. 
 

 

3. Popis projektu 
 

             3.1. Zdůvodnění projektu 
• uveďte podstatu problému včetně stručného popisu výchozího stavu, 
• uveďte, jak přispěje realizace projektu k vyřešení příslušného problému. 

                        
                        3.1.1. Inovace projektu 

• uveďte inovační prvky projektu. 
 

 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 



                   Místní akční skupina Blanský les – Netolicko o.p.s. 

             Mírové náměstí 208, 384 11 Netolice 
 

Tel.: 388 325 356     e-mail: mas@netolice.cz       www.mas-netolice.cz        č.ú. 0644942319/0800        IČ: 260 80 575 
 

                                                                                                                          
                                                                                                                     

           

 3.2. Realizace projektu 
• popište konkrétní činnosti, které budou realizovány jako způsobilé výdaje v 

rámci projektu, 
• uveďte předpokládaný časový harmonogram realizace projektu (viz příklad 

níže), 
 

 

Fáze 
projektu 

Harmonogram 

0
3
/2
0
0
9

 

0
4
/2
0
0
9

 

0
5
/2
0
0
9

 

0
6
/2
0
0
9

 

0
7
/2
0
0
9

 
0
8
/2
0
0
9

 

0
9
/2
0
0
9

 

1
0
/2
0
0
9

 

1
1
/2
0
0
9

 

1
2
/2
0
0
9

 

0
1
/2
0
1
0

 

0
2
/2
0
1
0

 

0
3
/2
0
1
0

 

0
4
/2
0
1
0

 

0
5
/2
0
1
0

 

0
6
/2
0
1
0

 

0
7
/2
0
1
0

 

Příprava 
projektové 
žádosti                               
Podání 
Žádosti o 
dotaci                                  
Realizace 
výběrovéh
o řízení                                   
Realizace 
projektu                                   
Podání 
žádosti o 
proplacení                                   

 
• uveďte místo realizace projektu (v případě více míst realizace projektu uveďte všechna), 

- ulice, číslo popisné, číslo orientační, 
- PSČ, obec, katastrální území, 
- okres. 

 

3.3. Technické řešení projektu 
 

•   v případě, že byla předložena povinná příloha technická dokumentace, popište 
projekt formou výtahu ze souhrnné (technické) zprávy v rozsahu 1/2 
stránky A4, 

•   pokud nebyla předložena technická dokumentace ke stavebnímu řízení a součástí 
způsobilých výdajů jsou stavební práce, věcně popište technické řešení 
stavby a technologií v rozsahu cca jedné A4, 

•   uveďte, zda Váš projekt využívá a obnovuje existující budovy a/nebo stavby 
evidované v katastru nemovitostí (v případě, že se jedná o novostavbu, 
musí nahrazovat starou stavbu a nesmí přesahovat o 40 % zastavěné 
plochy původní budovy a/nebo stavby). 

 

 
 
 



                   Místní akční skupina Blanský les – Netolicko o.p.s. 

             Mírové náměstí 208, 384 11 Netolice 
 

Tel.: 388 325 356     e-mail: mas@netolice.cz       www.mas-netolice.cz        č.ú. 0644942319/0800        IČ: 260 80 575 
 

                                                                                                                          
                                                                                                                     

           

3.4. Výsledky projektu 
 

•    stručně shrňte výsledky projektu včetně jeho využití v budoucnosti po ukončení 
realizace projektu, 

•    uveďte, kolik pracovních míst projekt vytvoří. 
 

4. Rozpočet projektu 
• uveďte celkové výdaje, resp. rozpočet projektu, 

 
• celkové způsobilé výdaje projektu (viz Žádost o dotaci), 

o jasně definujte způsobilé výdaje v souladu s kódy způsobilých výdajů a 
vyčíslete jejich výši v Kč. Dále definujte rozpis konkrétních položek 
výdajů spadajících pod příslušný kód (vyčíslení v Kč nemusí být 
uvedeno), 
 

• způsobilé výdaje, ze kterých je stanovena dotace (viz Žádost o dotaci), 
o jasně definujte způsobilé výdaje, ze kterých je stanovena dotace, v souladu s   

kódy způsobilých výdajů uvedených v Žádosti o dotaci a vyčíslete jejich 
výši v Kč. Dále definujte rozpis konkrétních položek výdajů spadajících 
pod příslušný kód (vyčíslení v Kč nemusí být uvedeno), 

o uveďte, které výdaje hodláte realizovat formou věcného plnění, 
o v případě průběžného financování (pouze, je-li žadatelem obec nebo svazek 

obcí – musí být deklarováno ve specifické části žádosti), rozdělte 
způsobilé výdaje, ze kterých je stanovena dotace na první (do 50 % 
způsobilých výdajů, ze kterých je stanovena dotace) a druhou část 
projektu v souladu s kódy způsobilých výdajů uvedených v Žádosti o 
dotaci a vyčíslete jejich výši v Kč. Dále definujte rozpis konkrétních 
položek výdajů spadajících pod příslušný kód (vyčíslení v Kč nemusí být 
uvedeno), 

 
•    nezpůsobilé výdaje projektu (viz. Žádost o dotaci), 
o jasně definujte nezpůsobilé výdaje a vyčíslete jejich výši v Kč, 

 
•   v případě využití leasingu uveďte splátkový kalendář. 

 
5. Realizované projekty 

•   v případě, že jste realizovali/realizujete další projekty v rámci jiných dotačních titulů, 
uveďte, jaké a kdo je garantem příslušného dotačního titulu (v posledních 3 letech). 

 
 
 
 
 



                   Místní akční skupina Blanský les – Netolicko o.p.s. 

             Mírové náměstí 208, 384 11 Netolice 
 

Tel.: 388 325 356     e-mail: mas@netolice.cz       www.mas-netolice.cz        č.ú. 0644942319/0800        IČ: 260 80 575 
 

                                                                                                                          
                                                                                                                     

           

6. Zdůvodnění preferenčních kritérií  
 

* u odpovědí ANO – NE nehodící škrtněte 
 
Fiche 4 ZÁZEMÍ: 

1. Popište, jak konkrétně byla zapojena veřejnost do přípravy/realizace projektu (v 
nepovinné příloze je vhodné toto doložit) 
 

2. Popište, jakým způsobem přispěje realizace projektu k dalšímu rozvoji cestovního 
ruchu v obci 
 

3. Jaké aktivity projekt obsahuje? (aktivitou se rozumí: obnova nebo výstavba místní 
komunikace, chodníku, veřejného vodovodu, kanalizace, ČOV, veřejného osvětlení, 
veřejného rozhlasu, veřejného prostranství) 
 

4. Řeší projekt zázemí, které dosud není v obci řešeno? (tzn., že zcela chybí) 
     ANO    -    NE* 
 
5. V případě realizace projektu v oblasti vodohospodářské infrastruktury, napište počet 

obyvatel, kteří jsou nebo budou realizací projektu napojeni 
 

6. Pro jaké další obce má projekt význam? Vypište a uveďte konkrétní příklady 
 

7. Pokud projekt navazuje na již zrealizovaný projekt, uveďte název projektu, termín 
realizace a poskytovatele dotace. 
 

  
 
 
Fiche 6 DĚDICTVÍ: 
 

1. Předmět projektu je veřejně přístupný nebo se veřejně přístupným po realizaci stane?                    
ANO    -     NE* 

       Pokud ANO, rozepište (přístupný celoročně, sezóně,....).  
 

2. V případě, že je objekt využíván jako multifunkční, popište, jaké další aktivity jsou 
v objektu provozovány 

 
3. Popište, jaký přínos má projekt pro cestovní ruch 

 
4. V případě, že se jedná o kulturní památku, napište, pod jakým číslem a kde je tato 

památka registrována (v povinné příloze doložte příslušný doklad o registraci) 
 



                   Místní akční skupina Blanský les – Netolicko o.p.s. 

             Mírové náměstí 208, 384 11 Netolice 
 

Tel.: 388 325 356     e-mail: mas@netolice.cz       www.mas-netolice.cz        č.ú. 0644942319/0800        IČ: 260 80 575 
 

                                                                                                                          
                                                                                                                     

           

5. V případě, že se na přípravě nebo realizaci projektu podíleli/budou podílet další 
subjekty, popište, jak je tato spolupráce zajištěna (konkrétní aktivity zajišťované 
partnery, smlouvy o spolupráci, atd.), zapojení partnerů apod. 

 
6. Pro jaké další obce má projekt význam? Vypište a uveďte konkrétní příklady 

 
7. Pokud projekt navazuje na již zrealizovaný projekt, uveďte název projektu, termín 

realizace a poskytovatele dotace. 
 

 
 
 
Fiche 7 VZDĚLÁVÁNÍ: 
 

1.  Pokud projekt navazuje na již zrealizovaný projekt, uveďte název projektu, termín 
realizace a poskytovatele dotace. 



                   Místní akční skupina Blanský les – Netolicko o.p.s. 

             Mírové náměstí 208, 384 11 Netolice 
 

Tel.: 388 325 356     e-mail: mas@netolice.cz       www.mas-netolice.cz        č.ú. 0644942319/0800        IČ: 260 80 575 
 

                                                                                                                          
                                                                                                                     

           

B) Specifická část 
V případě, že Fiche je kombinací následujících opatření/podopatření, doplňte níže uvedené 
body. 
 

Podopatření I.1.2.2 Technické vybavení provozoven: 
Bod 6. Organizace podniku – zaměstnanci 
 

• vypište počty, věkovou strukturu, počet žen a mužů, počet zaměstnanců na plný a 
zkrácený pracovní úvazek, 

• osoby se změněnou pracovní schopností apod., včetně jejich pracovního zařazení, 
vzdělání apod. 

 
Podopatření I.1.3.2 Spolupráce při vývoji nových produktů, postupů a 
technologií (resp. inovací) v potravinářství: 
Bod 3.1.2. Spolupráce 

• podrobněji popište podstatu spolupráce se třetím subjektem včetně jeho názvu 
(jména), IČ, hlavní činnostia kontaktních údajů. 

 
 

Opatření I.3.1 a III.3.1 
Bod 3.5. Návaznost na opatření 

• uveďte, ke kterým prioritám a opatřením se vzdělávací aktivity projektu vztahují. 
 

Bod 3.6. Jednotlivé aktivity projektu 
• popište aktivity (činnosti), z nichž se projekt skládá a popište: 

obsahovou náplň vzdělávacích akcí, popište případné aktivní formy výuky, 
jazyk výuky, 
počty a charakteristiku vzdělávacích materiálů (zda budou dostupné v písemné podobě, na 
CD, na internetu), 
cílovou skupinu posluchačů, 
závazný/plánovaný počet proškolených osob, 
hodnocení účastníků, 
způsob hodnocení akce, 
odbornost lektora(lektorů), 
rozpis hodin. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                   Místní akční skupina Blanský les – Netolicko o.p.s. 

             Mírové náměstí 208, 384 11 Netolice 
 

Tel.: 388 325 356     e-mail: mas@netolice.cz       www.mas-netolice.cz        č.ú. 0644942319/0800        IČ: 260 80 575 
 

                                                                                                                          
                                                                                                                     

           

ROZPIS HODIN (vzor) 
BĚH: 
Místo: 
Datum: 
 

ČAS 
Téma Lektor 

od do 

       
       
       
       
 
Bod 3.7. Vzor osvědčení o absolvování vzdělávací akce 

• pokud bude nárokováno bodové hodnocení za osvědčení o absolvování vzdělávací 
akce, bude vzor tohoto osvědčení přiložen jako příloha k Žádosti o dotaci. 

 

Bod 3.8. Technické zázemí projektu 
• popište technické zázemí projektu, tj. vybavení místa realizace projektu 

(dataprojektory, výpočetní technika, programové vybavení atd.). 
 

Opatření III.2.1 a III.2.2 
Bod 3.1. Zdůvodnění projektu - doplnit o následující 

• uveďte, na jakou cílovou skupinu je váš projekt zaměřen, kdo bude mít hlavní 
prospěch z projektu a jaká je předpokládaná míra využití. 

 


